АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 __11.11.2019__                                                                                     №  _1211_

О внесении изменения в приложение № 1 к
постановлению администрации района
от 13.11.2018 № 1280

 Руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации
района от 13.11.2018  № 1280 «О создании рабочей группы по вопросам
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории Вязниковского района»,  включив в состав
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства на территории Вязниковского района
Лазарева Александра Александровича – заместителя главы администрации
района по социальным вопросам, начальника управления физической культуры
и спорта.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом и землеустройству.
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

         Глава местной администрации                                                         И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е